nus Hyeronimus de Papia, abbas Sancti N a9 arii Veronensis, et domnus N ico
laus de Laude, abbas | Sancti Salvatoris Papiensis, et domnus Theodoras de 
Terdona, abbas Sancte Eufem ie Brisiensis, quibus huiusmodi commissio ad vi- 
dendum | et examinandum dicta loca et personas per prefatum capitulum data 
fuit nuper reversi sint et venerunt ad monasterium Sancte | Iustine, ubi congre
gati sunt pater presidens et visitatores una cum prelatis infrascriptis, et retule- 
rint prefatis patribus, presidenti, | visitatoribus et prelatis, videlicet domno 
Bernardo, domno Cipriano et domno Bissarioni, domno Bernabe et domno | Iu- 
liano quod non solum ex quatuor tres partes dictorum religiosorum de Cervaria 
verum omnes consentiant et supplicent | quod huiusmodi unio et in corporate 
adm ittatur, volentes dicti presidens, visitatores et prelati hanc unionem et in
corporationem I iuxta sibi autoritatem  a capitalo generali exhibitam  executioni 
mandare, admiserunt, acceptaverunt ac acceptant et admit|tunt. Quam  unio
nem et incorporationem venerabiles patres et religiosi domnus Paulus de R o
cha, presidens diete congregationis | Cervarie ac prior Sancti Hyeronimi, et fra- 
ter Iacobus Testa, visitator, autoritate eis atributa a ceteris religiosis | de Cerva
ria, sicut per publica instrumenta, scripta manu Andree de Cario quondam N i
colai, clerici Ianuensis, de anno presenti, die | trigesimo maii et die undecima 
iunii et quinta decima eiusdem et recom endata per magnificum domnum Gogo- 
num I de Gogonis, potestatem  Ianue, sub die sexta decima iunii predicti, per me 
notarium infrascriptum visa et lecta, apparet | et constat, constituunt ac faciunt, 
intendentes tamen prefati patres congregationis Sancte Iustine et prefate con
gregationis I de Cervaria quod omnia et singula contenta in presenti instrumen
to coroborentur et confirmentur et approbentur per Sedem Apostolicam , | alias 
nihil roboris vel momenti habeant Vel obtineant. | Actum in monasterio Sancte 
Iustine de Padua, in camera residentie domini abbatis, presentibus ser Daniele 
Burato quondam | ser Bartholomei, cive et habitatore Padue, in contracta Prati- 
vallis, et Iohanne fabro quondam Imini, habitatore in dicto m onasterio, testi- 
bus habitis I et rogatis, anno a nativitate domini nostri Iesu Christi millesimo 
quadringentesimo sexagesimo, indictione octava, die lujne ultimo mensis iunii.

(S.T .) Ego Andreas Gaburino, filius quondam ser Iacopini, civis et habita- 
tor civitatis Padue, ad presens in quarterio | Turisellarum, centenario Sancti 
Georgii et contracta Albarelle Sancti Antonii confessoris, publicus imperiali 
auctoritate notarius | et iudex Ordinarius, predictis omnibus presens fui et roga- 
tus scripsi et cum meis signo et nomine roboravi.